
Agendové číslo: S-10780/ŠKS/2016

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen OZ)

Středočeský kraj
IČ 70891095
se sídlem v Praze 5- Smíchově, Zborovské úl. č. ll,
zast. Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kaje
na straně jedné jakožto dárce

a

NadaČním fondem pro fotbalovou mládež StředoČeského kraje
IČ 03164578
se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha l
zast. panem Miroslavem Libou, předsedou správní rady
č.ú. 107-7759890207/0100, vedený u KB
na straně druhé jakožto obdarovaný

tuto

darovací smlouvu:

I.

Středočeský kraj (dále jen dárce) daruje touto smlouvou Nadačnímu fondu pro fotbalovou
mládež Středočeského kraje (dále jen obdarovaný) finanční částku 2 000 000,- KČ (slovy dva
miliony korun českých). Obdarovaný přijímá tuto finanční částku do svého výlučného
vlastnictví.

II.

Dárce prohlašuje, Že finanční částku dle odst. I. této smlouvy daruje obdarovanému za účelem
úhrady cestovních nákladů mládežnických družstev klubů působících v soutěžích řízených
Středočeským krajskýrn fotbalovým svazem a na žákovské turnaje organizované členskými
kluby ve spolupráci se Středočeským krajským fotbalovým svazem a příslušnými Okresními
fotbalovými svazy. Obdarovaný pak prohlašuje, Že finanční částku určenou ke shora
uvedenému účelu přijímá a k uvedenému účelu ji použije do skončení akce, nejpozději do 31.
12. 2016. V případě, že obdarovaný do skončení akce nevyužije všechny finanční prostředky,
zavazuje se vrátit tyto nevyužité finanční prostředky dárci do 60 dnů po skončení akce.

III.



Agendové číslo: S-10780/ŠKS/2016

Účastníci této darovací smlouvy se dohodli, že obdarovaný dárci vyúčtuje použití poskytnuté
finanční částky specifikované dle ČI. I. této smlouvy a to do 60 dnů po skončení akce stanové
dle ČI. II. této smlouvy. Nesplnění této povinnosti nebo nesplnění účelu, na který byl tento
dar poskytnut, může způsobit odvoláni" daru dárcem.

IV.

Dárce se zavazuje převést dar specifikovaný dle ČI. I této smlouvy na obdarovaného
nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy na shora uvedený účet obdarovaného.

V.

Tato darovací smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, která mají všechna platnost
originálu, dvě převezme obdarovaný a tři si ponechá dárce.

VI.

Smlouva byla v souladu s § 23 a § 36 odst. l písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválena Zastupitelstvem Středočeského
kaje usnesením Č.108-23/2016/ZK ze dne 28.6.2016

VII.

Účastníci této darovací smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že
plně souhlasí s jejím obsa!lem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy připojenými
pod tuto smlouvu.

V P,,,, dn, 3 1 -08- 2016

Dárce:
Středočeský k 'a,j

Ing. Mil

hejtman StředočeskéhÍ kraje

Obdarovaný: ,_
Nadační fond pro fotbalQy6u mládež

Středočeského kraje .

0

Miroslav Liba
předseda správní rady

razítko Středočeského kraje

Nadační fond pro fotbalovou mládež
Středočeského Krajc

Lannova 2061/8
Nové Město, 110 00 Praha '

tč: 03164570
razítko NFFM


